- Mặt A:
- Con ai thường dẫn tôi
- Ngây mai ta sẽ
- Niềm tin còn lại
- Tôi thấy tôi về
- Những người còn lại
- Trường Xuân, Việt Tuyên
- Sẽ có một ngày mai
- Mặt B:
- Anh tôi
- Mai anh có về
- Ai về xứ Việt
- Đoàn khúc cho Việt Nam
- Giấy truyền đơn
- Sẽ về với mẹ
- Trong lòng quê hương.

Lịch treo tường LỊCH SÁCH TỬ VI

do Chuá TAM TÔNG LINH QUANG TỰ phát hành vào cuối năm nay

Năm Canh Thân 1980

Ngày giờ tốt xấu, lời đoán tử vi tỉ mỉ trọn năm, và những tài liệu quý giá về thiên văn, địa lý, tướng pháp, tử vi, v.v... với sự đóng góp của các bậc nho học, tri thức, ...

Thư từ liên lạc xin để: ASSOCIATION CULTUELLE DES BOUDDHISTES DE FRANCE 80, rue DE LA JOLIETTE 130002 MARSEILLE (FRANCE) TEL: 912444 hoặc 913693